
Zarządzenie Nr 4/2006 
Starosty Wąbrzeskiego 
z dnia 23 maja 2006 r. 

w sprawie: powołania komisji 
ds. przyznania stypendium Agencji Nieruchomości Rolnych 

na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 marca 
2006 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu udzielania pomocy 
uczniom pochodzącym z rodzin byłych pracowników państwowych 
przedsiębiorstw gospodarki rolnej ( Dz. U. Nr 73, poz. 502), 

zarządzam, co następuje: 

§ i 

Powołuję komisję ds . p r z y z n a n i a s t y p e n d i u m u c z n i o m szkół z 
t e r enu p o w i a t u wąbrzeskiego, p r o w a d z o n y c h przez i nne niż 
Powiat Wąbrzeski o rgany prowadzące, w następującym składzie: 

1. Danuta Krzyżanowska - k i e r o w n i k Wydziału Oświaty, 
Z d r o w i a , K u l t u r y i S p o r t u S t a r o s t w a Powiatowego w 
Wąbrzeźnie 

2. Mirosława Tomasik - dy r ek to r L i c e u m Ogólnokształcącego w 
Płużnicy 

3. Małgorzata Piaskowska - referent Wydziału Oświaty, 
Z d r o w i a , K u l t u r y i S p o r t u S t a r o s t w a Powiatowego w 
Wąbrzeźnie 

§2 

N a przewodniczącego k o m i s j i w y z n a c z a m Danutę Krzyżanowską 

§3 

Zarządzenie w c h o d z i w życie z d n i e m p o d p i s a n i a . 


